

eflow A/S
Baltorpbakken 16, 2750 Ballerup

CVR-nr. 40 46 36 82

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2020.

Martin Baden-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	eFlow A/S Baltorpbakken 16 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 40 46 36 82
	Stiftet: 20. marts 2019
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Claus Mundus-Pedersen, Formand Martin Baden-Jensen Finn Baden-Jensen
Direktion	Martin Baden-Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, salg og drift af digitale løsninger samt drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed. Selskabet er stiftet ved en spaltning, således at selskabets aktiviteter udskilles fra øvrige aktiviteter i søsterselskaber.

Selskabet har gennem en årrække udviklet software og har i regnskabsåret påbegyndt salg af licenser til anvendelse af selskabets software. Der pågår stadig udvikling på systemer, herunder opdateringer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -584 t.kr. mod -503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til at aktiverne er under fortsat positiv udvikling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	911	-326
1 Personaleomkostninger	-725	-8
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-917	-326
Driftsresultat	-731	-660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18	0
Resultat før skat	-749	-644
3 Skat af årets resultat	165	141
Årets resultat	-584	-503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	1.462	118
Disponeret fra overført resultat	-2.046	-621
Disponeret i alt	-584	-503

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2.823	949
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.823	949
Anlægsaktiver i alt	2.823	949
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	747	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	462
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	576	175
Andre tilgodehavender	146	179
Tilgodehavender i alt	1.469	816
Likvide beholdninger	1.530	500
Omsætningsaktiver i alt	2.999	1.316
Aktiver i alt	5.822	2.265

Balance 30. april

<u>Note</u>	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	694	625
7 Reserve for udviklingsomkostninger	2.202	740
8 Overført resultat	-750	632
Egenkapital i alt	2.146	1.997
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	620	209
Hensatte forpligtelser i alt	620	209
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.030	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.030	0
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26	59
Gældsforpligtelser i alt	3.056	59
Passiver i alt	5.822	2.265

9 Eventualposter

Noter

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	725	8
	<u>725</u>	<u>8</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>18</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-576	-175
Årets regulering af udskudt skat	<u>411</u>	<u>34</u>
	<u>-165</u>	<u>-141</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2019	1.631	1.153
Tilgang i årets løb	<u>2.791</u>	<u>478</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>4.422</u>	<u>1.631</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-682	-356
Årets afskrivninger	<u>-917</u>	<u>-326</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>-1.599</u>	<u>-682</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>2.823</u>	<u>949</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	625	500
Kontant kapitaludvidelse	<u>69</u>	<u>125</u>
	<u>694</u>	<u>625</u>

Noter

	30/4 2020 t.kr.	30/4 2019 t.kr.
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. maj 2019	664	375
Overført til overført resultat	-664	-375
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. maj 2019	740	622
Andel af årets resultat	1.462	118
	<u>2.202</u>	<u>740</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	632	878
Årets overførte overskud eller underskud	-2.046	-621
Overført fra overkurs ved emission	664	375
	<u>-750</u>	<u>632</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBJI Holding ApS, CVR-nr. 33 50 38 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
